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Belirsizliklerde artış var

Cuma günü yurt içi piyasalarının kapanışının ardından Moody’s,
Türkiye’nin kredi notunu Ba3'ten B1'e düşürürken not görünümünü
negatif olarak teyit etti. Bu karardan çok kısa bir süre sonra da
Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan karara karşı detaylı bir açıklama
yayınlandı. Moody’s kararının bu haftaya başlarken TL varlıklarda
sınırlı bir etki oluşturmasını bekliyoruz. 

Önceki haftaki konuşmasında Powell, politika yapıcıların büyümeyi
sürdürmek için uygun şekilde hareket edeceğini ve enflasyonun
gelecek aylarda aşağı yönlü sürpriz yapmayı sürdürmesi
durumunda merkez bankasının bu duruma yanıt vereceği,
enflasyonda aşağı yönlü bir sürpriz kalıcı olursa, Fed'in büyümeyi
desteklemek için kısa vadeli faizleri yeniden sıfıra çekmek
durumunda kalabileceği  bir senaryoya yakınlaştırır açıklamasının
ardından Fed’in faiz indirimine gideceğine dair beklentiler güç
kazandı. Piyasalar mevcut durumda 2019 yılında Fed’in iki kez faiz
indirimine gideceğini fiyatlarken, bu beklentiyi üç faiz indirimine
taşıyan kurumlar da oldu. Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin
fiyatlamalar üzerinde de etkili olduğu gözleniyor. Dolar küresel
piyasalarda zayıflama kaydederken altının ons fiyatları yukarı yönlü
bir seyir izledi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %2,05’li seviyelere kadar
düşüş gösterirken küresel hisse piyasalarının toparlanma kaydettiği
gözlendi. Aynı zamanda önceki hafta cuma günü ABD’de
beklentilerin oldukça altında açıklanan tarım dışı istihdam verisi
Fed’e ilişkin faiz indirim beklentilerini ve buna yönelik fiyatlamaları
desteklemeye devam etti. Geçen hafta ABD’de açıklanan enflasyon
rakamları ön plandaydı. Salı günü ABD’de açıklanan ÜFE verisi
mayıs ayında beklentilere paralel olarak  %0,1 artarken, yıllık bazda
ise %1,8 arttı. Çarşamba günü açıklanan tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) mayıs ayında %0,1 artış gösterdi. Bu artış ocak ayından
beri en düşük artış olarak kayda geçti. Yıllık bazda ise artış %2'den
%1,8 seviyesine geriledi. Zayıf gelen enflasyon verileri, ABD Merkez
Bankası'nın ticaret ve küresel büyüme risklerini de değerlendirerek
yılın içerisinde faiz oranlarını düşürme ihtimalini güçlendirdi. TÜFE
verisi sonrasında dolardaki değer kayıpları dikkat çekti. Bu hafta
gerçekleşecek Fed toplantısı sonrası verilecek mesajlar tüm
piyasalarda yeni bir dalga getirebilir. Piyasa genelinde faiz indirimi
beklenmese de Fed’in karar metninde vereceği mesajlarda
önümüzdeki toplantılarda faiz indirimi yapabileceğini sinyalini daha
net vermesi bekleniyor. Ortaya çıkacak zamanlamaya ve yıl içinde
ne kadarlık faiz indirimi olabileceğine dair mesajlar toplantı sonrası
gerek hisse senetlerinde gerekse doların taraf olduğu paritelerde ve
dolarla fiyatlanan emtialarda sert hareketler getirebilir.  

Ticaret savaşları ve artan jeopolitik riskler

Her ne kadar iki haftalık süreçte Fed fiyatlaması ön planda olsa da
ticaret savaşlarına dair endişeler gündemdeki yerini korumaya
devam ediyor. Geçen hafta başında ABD Başkanı Trump’ın ticaret
anlaşmasına ilişkin söylemleri takip edildi. Çin ile gidilebilecek olası
bir ticaret anlaşması konusunda "Çin anlaşma yapacaktır, çünkü
yapmak durumunda kalacaklar." diyen Trump, olası bir anlaşmanın
başarılı olacağını söyledi. Çin'in yıllardır yerel parasını devalüe
ettiğini ifade eden Trump, Fed hamlesinin gerekli olduğunu belirtti. 

Haftalık Veriler
Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 90,787.01 -3.22 3.14
BIST - 30 113,508.69 -3.52 3.24
BIST Mali 102,426.32 -3.63 2.62
BIST Sanayi 107,837.45 -2.00 2.03
BIST - 30 Vadeli 114.33 -3.54 1.35

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 22.67 0.44 2.13
Türkiye 10 Yıllık 18.04 0.15 1.63
Gecelik Faiz 24.67 0.47 2.16

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,347.00 0.89 3.94
Brent Petrol 62.36 -2.60 -12.40
USD/TRY 5.90 1.20 -2.16
EUR/TRY 6.60 -0.10 -2.43
Döviz Sepeti 6.21 0.10 -3.94

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 5,367.62 0.07 0.49
Almanya 12,096.40 0.42 0.87
İngiltere 7,345.78 0.19 1.44
S&P 500 2,886.98 0.47 1.85
Çin 2,881.97 1.92 -0.06
Dow Jones 26,089.61 0.41 2.18
Honk Kong 27,118.35 0.57 -3.57
Nasdaq 7,796.66 0.70 0.80
Japonya 21,116.89 1.11 0.24
Hindistan 39,452.07 -0.41 5.72
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ABD Başkanı, Japonya'da bu ay sonunda gerçekleştirilecek G - 20
zirvesinde Çinli mevkidaşı ile görüşmeyi umduğunu, Çin Devlet
Başkanı’nın G-20’ye katılmaması halinde gümrük vergileri
uygulanacak ürün yüzdesini % 60 seviyelerine çıkarmakla tehdit
etti. Yine geçen hafta içerisinde ABD Başkanı Trump, Merkel
hükümetine Rusya'nın boru hattı projesinin desteklenmesi
sebebiyle yaptırım uyarısında bulundu. Angela Merkel’in Rusya’nın
boru hattını desteklemeye devam etmesi üzerine Almanya’ya karşı
eleştirilerini artırdı ve askeri harcamaları üzerinden NATO'dan
birliklerini uzaklaştırabileceğini belirtti. Almanya’nın Kuzey Akımı 2
projesine desteğinden dolayı tehdidini yineleyen Trump, projeyi
bloke edecek yaptırımlar düşündüğünü söyledi ve Berlin’i
Moskova’ya bağımlı olması konusunda uyardı. Ticaret savaşlarına
dair endişeler risk iştahı üzerinde belirli ölçüde baskı oluşturmaya
ve endişe yaratmaya devam ediyor. Tüm bunlarla birlikte
geçtiğimiz hafta Hürmüz Boğazı'nın güneyinde bulunan Umman
Körfezi'nde iki tankerde meydana gelen patlamalar ve bunların bir
saldırı sonucunda olduğunun iddia edilmesi bölgede tansiyonu
yükseltti. 

Yurtiçinde ana gündem S400 olmaya devam ediyor

Geçen hafta yurt içinde çarşamba günü TCMB haziran ayı PPK
toplantısı ve cuma günü cari denge ile TCMB beklenti anketi takip
edildi. TCMB Çarşamba günü beklentilerle uyumlu olarak faizlerde
değişikliğe gitmedi. Karar metnindeki değişiklikler ise önümüzdeki
aylarda olası faiz indirimlerine işaret etti. TCMB kararı sonrası ilk
fiyatlamalar TL varlıklarda değer kazanımları gözlense de bu
taraftaki kazançlar korunamadı. Cari işlemler dengesi, nisan
ayında 1,3 milyar dolar açık verdi. Piyasada beklenti 1,5 milyar
dolardı. Ocak-Nisan döneminde cari açık 3,3 milyar dolar olurken,
12 aylık açık 8,63 milyar dolar olarak gerçekleşti. Net hata noksan
nisanda 3,75 milyar dolar oldu. Merkez Bankası'nın Haziran 2019
beklenti anketi istatistikleri yayınlandı. Anket sonuçlarına göre
yılsonu dolar/TL beklentisi 6,3015 oldu. Enflasyonda 2019 yılsonu
beklentisi yüzde 16,68'den yüzde 15,85'e geriledi. Geçen haftanın
ilk yarısında TL varlıklarda yurt dışı piyasalardaki görünüme paralel
değer kazanımları etkili oldu. Son dönemde TL varlıklardaki
toparlanma çabası dikkat çekmekteydi. Ancak bir süredir S-400
konusunda ve ABD – Türkiye ilişkilerine dair haber akışları konu ile
ilgili gelişmeleri gündemde tutmaktaydı. Geçen hafta da bu
konudaki haber akışları ön planda kalmaya devam etti. ABD’de
eğitim gören Türk F-35 pilotlarının uçuşlarını "güvenlik
gerekçesiyle" durdurduğu bildirildi. Yine geçen hafta perşembe
günü Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu’nun
açıklamaları yakından takip edildi. S-400 sürecinin bitmiş bir süreç
olduğuna ve S-400’lerin alımının tamamlandığına ilişkin yapılan
vurgular ön plana çıkarken ABD – Türkiye ilişkilerine dair tekrar
artış kaydeden endişeler TL varlıklarda satış baskısını artırdı.
Haftanın ikinci yarısında tekrar gündeme taşınan endişelerle TL
varlıklar negatif ayrışma gösterdi. Önümüzdeki süreçte S-400 ile
ilgili gelişmeler ve ABD – Türkiye ilişkileri gündemdeki yerini
korumaya ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor.

İstanbul seçiminde son haftaya girdik

23 Haziran’da gerçekleşecek İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı seçimlerinde son haftaya girdik. Şuana kadar açıklanan
anketlerde her iki aday arasındaki farkın oldukça sınırlı olduğunu
gördük. Bu nedenle tansiyonun son hafta da yükselmeye devam
etmesi oldukça olası. Seçim öncesi ve sonrası ortaya çıkacak
tablonun net olmaması piyasalardaki risk iştahını sınırlamaya
devam edebilir. Yurtdışında Fed, ticaret savaşları ve Hürmüz
Boğazı’ndaki yükselen tansiyonun yanında İstanbul’daki seçim,
ardından ay sonundaki G20 Zirvesi ve devamında ABD ile devam

eden S400 gerilimi önümüzdeki haftalarda volatilitenin yüksek
seyretmesine neden olabilir. Bu nedenle bu dönemde riskleri
dengede tutmanın faydalı olacağı kanaatindeyiz. 

BIST 100’de satışlar devam eder mi?   

Mayıs ayının son haftasında tepki hareketleri gördüğümüz BİST
100 endeksinde bayram sonrası devam eden alımlar geçtiğimiz
hafta yerini satışlara bıraktı. Hafta başında 94.589’u gören BIST
100 hafta içinde en düşük 90.024’ü gördükten sonra haftayı
90.787’den tamamladı.  Endekste yaşanan bu düzeltmeye karşın
hafta kapanışının 90,500’ün üzerinde gerçekleşmesi ve bu
seviyenin altından gelen tepkiler teknik açıdan negatif görünümü
sınırladı. Bu seviyenin üzerinde kalındığı sürece yukarı yönlü
potansiyel devam etse de geçtiğimiz hafta görülen zirvelerin
geçilebilmesi için oldukça güçlü haber akışlarına ihtiyaç olduğunu
düşünüyoruz. Endekste 92.000 ve devamında 94.750 oldukça
güçlü dirençler konumunda. Bu seviyelere doğru olacak hareketler
önümüzdeki yoğun gündemi göz önünde bulundurarak risklerini
sınırlamak isteyenler için yeni satış fırsatları oluşturabilir. Bu
nedenle dirençlerin geçilmesi biraz daha zorlaşabilir. 90.500
altında ise satışların yeniden ivme kazandığını görebiliriz.
90,500’ün kırılması durumunda 88.500 ve devamında mayıs ayı
içinde gördüğümüz dip seviyelerin bulunduğu 84.000 civarı
yeniden gündeme gelebilir. 

Dolar/TL’de yüksek volatilite görülebilir

Bayram sırasında Fed tarafından verilen mesajların küresel dolar
endeksinde kayıplara, gelişen ülke para birimlerinde ise
değerlenmeye neden olması işlem hacminin düşük kaldığı bayram
tatili sırasında kurun 5,66 ile 9 Nisan’dan bu yana en düşük
seviyelerini test etmesini sağladı. Tatil dönüşü haftanın son
gününe benzerlerine göre negatif ayrışarak başlayan Dolar/TL kuru
tekrardan 5,86 seviyelerine dayansa da ABD tarafında açıklanan
tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin oldukça altında kalması
Fed’in faiz indirimine gidebileceğine yönelik beklentiyi artırırken
gelişen ülke para birimlerinin dolar karşısında değer kazanmasını
sağladı. Geçtiğimiz hafta ise Fed’in faizleri düşüreceğine yönelik
beklentilerin güçlenmesi ve TCMB’nin faizleri beklendiği gibi sabit
bırakması ile sakin seyrini devam ettiren kur, haftanın son
günlerinde S400 geriliminin yeniden tırmanması ile yönünü
yukarıya çevirdi. Yaşanan yükselişle birlikte haftayı önceki haftanın
zirvesi olan 5,86 üzerinde kapatan dolar/TL’de bu seviyenin
üzerinde önce 5,94-5,98 bölgesi ardından mayıs ayında başlayan
düşüş trendinin tepe noktası olan 6,03 seviyeleri diğer kısa vadeli
direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Bu seviye de aşılacak olursa kur
hareketlerinde sertleşmeler görebiliriz. Aşağı yönlü hareketlerde
ise 5,86 ilk destek olmak birlikte bu seviyenin altında 5,76 en
önemli referans noktamız olacak. Önceki haftalarda da uyardığımız
gibi gerek iç gerekse dış siyasetteki haber akışları volatilitenin
yüksek seyretmesine neden olabilir. Bu nedenle Dolar/TL’de
özellikle kaldıraçlı işlem yapanların kaldıraç oranlarını düşük
tutmaları sağlıklı olacağı görüşümüzü koruyoruz. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?
Geçen hafta küresel piyasalar yoğun bir gündeme sahipti. İçeride
de TCMB’nin kritik faiz oranı kararının ardından bu hafta reel
sektöre ilişkin manşet rakamları almaya devam edeceğiz. İstanbul
seçimleri yaklaştıkça yatırıcıların risk alma iştahının düştüğünü
görüyoruz. Özellikle 31 Mart Türkiye yerel seçimlerinin ardından
Borsa İstanbul 100 Endeksinde azalan hacim, gerçek kişilerin
yabancı para mevduatlarındaki artış ve haftalık hisse ve DİBS
rakamları bize yatırımcıların beklemede olduğunu gösteriyor.
İstanbul seçiminin yanı sıra iç piyasa gündemini belirleyen diğer bir
konu ise S400 füze savunma sistemi üzerinden ABD ile ilişkiler ve
F35 programında Türkiye’nin mevcudiyeti. Bu yeni haftada da her
iki politik konu konuşulmaya devam edecek. Dışarıda ise Fed’in
kritik kararı yüksek önem düzeyiyle takip ediliyor. Piyasa genelinde
faiz indirimi beklenmese de Fed’in karar metninde vereceği
mesajlarda önümüzdeki toplantılarda faiz indirimi yapabileceğini
sinyal vermesi bekleniyor. Cuma günü ise küresel PMI günü
olacak. Hem hizmet hem de imalat sektörüne ilişkin küresel bir
fotoğraf çekilecek.

Türkiye

Haftanın ilk işlem gününde Türkiye işsizlik oranı ve bütçe dengesi
açıklanacak. Mart ayına ait işsizlik oranı oldukça gecikmeli geliyor.
Bu nedenle taze bir veri olmayabilir.  Ekonominin %2,6 daraldığı ilk
çeyrekte işsizlik oranının yüksek seyrini koruması beklenir ki
piyasa fiyatlaması açısından etkisinin olacağı düşünülmüyor. Şubat
ayında %14,7 olan işsizlik oranının mart ayında %14,2 olarak
açıklanması bekleniyor. Haftanın ikinci işlem gününde nisan ayı
sanayi üretimi ve perakende satışlar verisi açıklanacak. 19 Haziran
Cuma günü PPK toplantı özeti yayımlanacak. 12 Haziran
toplantısında faizlerde değişiklik kararı almayan TCMB’nin bir
sonraki toplantılarına yönelik olarak piyasada oluşan faiz indirim
beklentileri risklere göre şekillenecek. TCMB’nin risklere bakış
açısı faiz indiriminin zamanlamasını tahmin etmek ya da faiz
indiriminin olup olmayacağı konusunda beklentilere şekil verecek.

Avrupa

İngiltere’de önemle takip edilen veri olan enflasyon raporu
pazartesi günü tüketici enflasyon rakamı ise çarşamba günü
açıklanacak. 20 Haziran Perşembe günü de BoE faiz kararını
duyuracak. Fed’in faiz indiriminin konuşulduğu, Brezilya ve
Hindistan’ın faiz indirim döngüsüne girdiği küresel ekonomik
koşullarda BoE’nin faiz artırması ya da bu yönde mesaj vermesi
beklenmiyor. Diğer tarafta Euro Bölgesi’nde salı günü TÜFE
rakamları açıklanacak. ECB Başkanı Draghi daha öncesinde
enflasyonun eylül ayında dip yapmasını beklediğini söylemesi ve
ECB’nin genişleyici para politikalarına gerek duyduğunu
belirtmesiyle Euro üzerinde fiyatlama görülmüştü. Bu nedenle
enflasyon verisi beklenti olan aylık %0,2 ve yıllık %1,2’den çok
daha farklı gelmedikçe önemli bir fiyatlamaya yol açması
beklenmiyor. 

ABD

Bu hafta ABD’nin en önemli gündemi iki gün sürecek ve 19
Haziran Çarşamba günü sonlanacak olan Fed toplantısı olacak. Bu
toplantının ardından projeksiyon da ayrıca yayımlanacak ve her
toplantı sonrası olduğu gibi Başkan Powell konuşma
gerçekleştirecek. Bu konuşmada ticaret savaşlarına ilişkin Fed’in
değerlendirmesi önemli olacak. Çünkü piyasalar yakın dönem
içerisinde ABD ile Çin’in anlaşmasını beklemiyor. En azından
haziran sonunda yapılacak G20 toplantısı öncesi ikili ilişkilerde
yumuşama bile beklenmiyor. Diğer önemli ABD verisi ise 21
Haziran Cuma günü hizmet ve imalat PMI verileri olacak. NY Fed
resesyon beklenti endeksinin yükseldiği dönemde öncü imalat PMI
göstergesinin 50,5’ten 52,5’e yükselmesi bekleniyor. Bu nedenle

PMI verileri resesyon beklentileri açısından da önemli olacak.
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Şirket Haberleri
Resmi Gazete’de yayınlanan karara göre; 
16 yaş ve üzerindeki otomobil, panelvan, minibüs, otobüs,
kamyonet, kamyon, tır çekicisi cins araçların ihraç edilmesi veya
hurdaya çıkartılmasına bağlı olarak aynı cins yeni bir aracın ilk
iktisabında tahakkuk eden ÖTV’nin terkin edilecek üst sınırı
artırıldı. İndirim miktarları yeni aracın ÖTV matrahı 70 bin liraya
kadar olanlarda 10 bin liradan 15 bin liraya çıkarılırken, matrahı 70
bin lira ile 120 bin lira arasında olan araçlar için terkin edilecek
ÖTV 12 bin lira oldu. Yeni aracın ÖTV matrahı 120 bin lirayı
aşanlarda ise söz konusu indirim kaldırıldı. 

NET HOLDİNG / NTHOL 14.06.2019 18:03:38 
Şirket ortaklarından Besim Tibuk şirket payları ile ilgili olarak 1,61
TL fiyattan 100,000 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir.

KATMERCİLER / KATMR 14.06.2019 10:57:23
Şirket yurtdışı kaynaklı 2.236.000 dolar tutarında Toplumsal
Olaylara Müdahale Aracı (TOMA) ve Muhtelif Ekipman siparişi
almıştır.

JANTSA / JANTS 14.06.2019 15:31:16
Pay geri alım programı kapsamında ortalama 27,08 TL fiyattan
10,000 adet alım işlemi gerçekleştirilmiştir.

FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ / FONET 14.06.2019 10:42:55
Şirketin katıldığı Siirt İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan "36 ay
süresince Siirt İl Sağlık Müdürlüğü ve Bağlı Sağlık Tesislerine
HBYS Hizmeti Alımı"  ihalesi iptal edilmiştir. 

TUKAS GIDA / TUKAS 14.06.2019 18:13:13 
Şirket ortaklarından Cem Okullu şirket payları ile ilgili olarak 5,10
TL fiyattan 1,845,337 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir.

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler: 
SASA (1 lot için 0,2519 TL brüt) toplam temettü verimi : % 3,75
Ref. Fiyat: 6,47 TL. Sasa Polyester’in temettü ödemesinin seans
açılışında BIST - 100’e 13,5 puan negatif etkisi olacaktır.  

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 17.06.2019 saat 08:22’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

(0216) 453 0053 www.gedik.com

https://www.gedik.com/bilgi-egitimler/tedbirli-hisseler
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
PARSN 13.70 15.22 3,394,400 12,583,932 270.7
POLHO 2.77 12.60 6,575,467 16,384,859 149.2
PRKME 2.18 9.00 2,213,249 4,943,935 123.4
CLEBI 91.40 8.29 4,990,873 24,706,098 395.0
SASA 6.72 7.87 99,043,063 154,715,153 56.2
ALARK 3.11 7.61 33,764,847 70,352,553 108.4
GLYHO 3.08 6.21 1,900,279 4,239,345 123.1
KARSN 1.21 6.14 8,068,821 30,965,697 283.8
EGEEN 482.40 5.98 5,250,262 12,520,917 138.5
HEKTS 12.69 5.57 3,911,924 9,967,582 154.8

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ISFIN 4.51 -9.62 732,785 1,442,904 96.9
ICBCT 3.07 -8.63 60,783,781 23,095,986 -62.0
METRO 0.97 -8.49 3,351,482 3,910,832 16.7
VAKBN 3.58 -7.97 131,884,334 172,504,319 30.8
AEFES 18.50 -7.45 6,645,272 4,754,187 -28.5
TUPRS 117.50 -7.41 150,580,787 115,022,260 -23.6
MPARK 11.82 -6.49 3,959,313 1,746,085 -55.9
GARAN 7.86 -6.43 757,356,107 1,053,039,066 39.0
TRKCM 2.72 -5.88 11,370,724 12,270,305 7.9
ASELS 17.64 -5.67 168,481,126 183,668,050 9.0

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
GOZDE 405.93 2,096,291.56 -4.30 2.67  0.54 2.78 3.13 3.29 2.93 3.57
ITTFH 403.52 228,294.32 -0.32 6.14  0.84 6.34 5.82 4.62 4.12 3.15
CLEBI 395.03 3,564,786.50 8.29 91.40 10.98 5.01 81.01 73.14 65.84 57.92 41.26
NTHOL 319.73 2,153,204.59 2.56 1.60 3.57 0.23 1.54 1.63 1.73 1.89 2.11
KARSN 283.77 9,048,248.12 6.14 1.21  2.35 1.12 1.32 1.41 1.36 1.54
PARSN 270.73 7,385,515.36 15.22 13.70  2.12 11.77 11.02 10.68 13.61 13.11
DGKLB 243.79 6,632,955.73 1.03 0.98  5.10 0.97 1.06 1.10 1.12 2.36
TATGD 180.69 1,462,387.04 1.12 4.50 14.57 1.19 4.30 4.25 4.30 4.14 4.76
ISGYO 155.15 1,113,109.93 1.04 0.97 2.91 0.26 0.95 0.96 0.99 0.97 1.09
HEKTS 154.80 5,082,344.99 5.57 12.69 7.46 3.49 11.74 11.59 11.26 10.30 9.02
POLHO 149.18 8,558,960.39 12.60 2.77  1.46 2.33 2.81 3.06 3.09 3.48
FENER 140.59 4,451,707.90 1.54 7.26  -1.33 7.16 7.30 7.18 7.64 12.78
EGEEN 138.48 8,048,060.20 5.98 482.40 3.89 2.20 444.19 430.22 408.53 380.39 310.14
PRKME 123.38 3,356,089.26 9.00 2.18 9.03 0.67 1.99 2.14 2.36 2.46 3.16
GLYHO 123.09 2,208,470.05 6.21 3.08  1.09 2.81 2.89 3.23 3.07 3.40

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre
değişimini vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
NETAS -71.79 10,043,206.07 -1.08 6.39  0.49 6.07 6.87 7.30 7.38 10.80
GSRAY -63.31 14,025,545.93 -4.96 1.34 105.22 -3.07 1.46 1.55 1.48 1.41 1.87
ICBCT -62.00 30,437,074.76 -8.63 3.07 49.57 2.27 3.01 3.29 3.80 5.17 4.86
MPARK -55.90 6,087,056.75 -6.49 11.82  5.24 11.44 11.75 12.30 11.94  
SOKM -51.07 7,050,250.32 -0.67 8.83 60.89 32.43 8.34 8.75 9.45 9.64  
TOASO -44.11 19,525,396.77 -0.86 17.35 6.52 2.77 16.56 17.43 17.90 17.88 22.28
BJKAS -41.54 2,666,447.35 0.00 1.39  -0.47 1.39 1.54 1.59 1.71 2.91
MAVI -36.54 10,517,647.68 -1.91 34.86 23.10 4.61 33.71 35.73 37.73 35.61 42.55
AEFES -28.46 8,231,450.44 -7.45 18.50 416.17 0.91 18.30 18.62 19.36 19.68 21.50
TUPRS -23.61 155,661,986.70 -7.41 117.50 9.94 2.52 121.34 124.50 126.28 119.75 104.56
FROTO -21.95 28,172,273.80 -0.18 57.00 11.57 5.73 53.35 52.22 51.97 53.17 51.45
BERA -21.64 11,749,062.81 0.00 1.81  0.39 1.78 1.76 1.86 1.83 1.97
TCELL -20.33 148,451,107.83 -3.50 12.40 9.94 1.61 11.75 12.08 13.09 12.30 12.32
SAHOL -19.91 71,390,290.02 -4.30 7.79 4.16 0.54 7.47 7.60 8.04 7.61 8.77
INDES -19.77 1,159,621.87 0.31 6.39 2.90 0.91 6.22 6.35 6.61 6.03 8.01

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre
değişimini vermektedir.
 

(0216) 453 0053 www.gedik.com

https://www.gedik.com/


Haftalık Bülten 17 Haziran 2019

Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com
Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul
Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Beste Naz SÜLLÜ Yatırım Danışmanlığı Müdür Yrd. bestenaz.sullu@gedik.com
Mert ALTIOK Yatırım Danışmanı mert.altiok@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Onurcan BAL Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı obal@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı betul.asilkan@gedik.com

YASAL UYARI
Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük

Cumhuriyet Mah. İlkbahar sok. No: 1 A Blok 34876 Yakacık / Kartal / İSTANBUL Tel: (0216) 453 00 
00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 Seyhan/ADANA 
Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Sümer Birinci Sok. No: 13/3 Demirtepe/ANKARA Tel: (0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 231 46 
27

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Antalya - Muratpaşa
Yenigün Mah. Mevlana Cad. No: 54 Özpınarlar Midtown Plaza 2 A Blok Kat:4 Ofis:23 Muratpaşa / 
ANTALYA Tel: (0242) 329 31 00 (pbx) Faks: (0242) 502 17 71

Aydın - Kuşadası
Türkmen Mah. Hülya Koçyiğit Bulvarı Tümen Sokak Yalı Evleri A Blok Daire No:6 
Kuşadası/AYDIN Tel: (0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bodrum
Yokuşbaşı Mah. Kıbrs Şehitleri Cad. No:19 Bodrum Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA Tel: (0224) 
220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 
451 79 66

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: (0364) 
201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) 
Faks: (0258) 241 91 01

Düzce - Merkez
Cedidiye Mah. Hafız Hasan Efendi Cad. No: 17/1 Merkez/DÜZCE Tel: (0380) 524 08 00 (pbx) Faks: 
(0380) 524 08 07

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Sakarya Cad. Köprübaşı Şen Sok. Onur İşhanı No: 1 Kat: 4 ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 
09 08 (pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Gedik Private
Bağdat Cad. Esen Apt. No: 351/5 Şaşkınbakkal/İSTANBUL Tel: (0216) 560 34 00 (pbx) Faks: (0216) 
411 23 54

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bahçeşehir
Tahtakale Mah. Ispartakule Fırat 1 Cad. 143 Sk. No : 4/2 Bahçecity Ticaret Merkezi A Blok 1. Kat 21 
Nolu Ofis Avcılar/ İstanbul Tel: (0212) 669 84 70 (pbx) Faks: (0212) 669 78 13

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 
660 85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Etiler
Aytar Cad. Metro İşhanı No: 10, D: 6, K: 2 Levent /Beşiktaş/İSTANBUL Tel: (0212) 270 41 00 (pbx) 
Faks: (0212) 270 61 10

İstanbul - Fenerbahçe
Hacı Mehmet Sok. 24 E Dalyan Konut Sitesi D: 6 34726 Fenerbahçe/Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 360 59 60 (pbx) Faks: (0216) 368 66 10

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: (0212) 527 
16 86

İstanbul - Levent
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Levent Loft Residence A BLOK No: 201 K: 6 D: 106 
Şişli/İSTANBUL Tel: (0212) 325 12 80 (pbx) Faks: (0212) 284 50 29

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL Tel: 
(0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Safter İş Merkezi Buyukdere Cad. Ecza Sok. No: 6 Kat:2 34330 Esentepe Sisli Tel: 
(0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: (0212) 251 
60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) Faks: 
(0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: (0332) 238 
59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 
Battalgazi / MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: (0236) 239 42 
98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 
238 18 18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 
222 07 49 (pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 83 
89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli / 
ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30

(0216) 453 0053 www.gedik.com

https://www.gedik.com/
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